

Karniewo 27.05.2022

RIPP.271.3.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pod nazwą : „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej”

Gmina Karniewo informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art.284 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2021r poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIA:

1. Czy dla przedmiotowych instalacji zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy? Jeśli nie, to jak należy rozumieć zapis dotyczący modułów „Panele muszą być wyposażone w system, umożliwiający zdalną, indywidualną kontrolę produkcji energii paneli, regulację mocy i przepływu w stringach na poziomie panelu.
2. Proszę o dopuszczenie montażu inwerterów oraz skrzynek z zabezpieczeniami wewnątrz budynków.
3. Czy posiadają Państwo na wszystkich obiektach centralną jednostkę systemu zarządzania MMU? Czego ma dotyczyć zapis, że inwerter musi współpracować z centralną jednostką systemu zarządzania MMU?

ODPOWIEDZI:

1. Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy tylko w uzasadnionych technicznie przypadkach – zapis należy rozumieć jako możliwość kontroli parametrów instalacji na poziomie każdej instalacji fotowoltaicznej.
2. Zamawiający dopuszcza montaż inwerterów oraz skrzynek z zabezpieczeniami wewnątrz budynków w uzasadnionych technicznie przypadkach.
3. Zamawiający nie posiada obecnie centralnej jednostki systemu zarządzania MMU. Inwerter musi współpracować z centralną jednostką umożliwiając Zamawiającemu ewentualną przyszłą rozbudowę o taki system.

PYTANIA:

Tabela nr 1 wykaz głównych elementów dla poszczególnych instalacji fotowoltaicznych, zawiera przy lp.16 Miejscowość: ROMANOWO, działka nr 26, obiekt Szkoła, zaś załącznik numer 8-przedmiar, w pozycji 16 posiada takie same dane jak do lp.15, czyli Miejscowość: OBIECANOWO, działka nr 23, obiekt Świetlica Wiejska. Czy załącznik w pozycji 16 zawiera błąd? Jeśli tak prosimy o poprawienie.

Tabela nr 1 wykaz głównych elementów dla poszczególnych instalacji fotowoltaicznych, zawiera 23 pozycje, zaś załącznik numer 8-przedmiar, zawiera 24 pozycje. Pozycja 24 zawiera takie same dane jak w pozycji 21. Czy załącznik nr 8 w pozycji 24 zawiera błąd? Jeśli tak prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDZI

Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar w dniu 20.05.2022r

PYTANIA:

Czy Zamawiający udostępni Przedmiar w programie Kosztorysowym NORMA w wersji ath*, celem precyzyjnej wyceny.

ODPOWIEDZI:

Tak

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie jest konieczna zmiana ogłoszenia o zamówieniu oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



Z up. Wójta
mgr Adam Milewski
SEKRETARZ GMINY